XXVIII.

Election and Institution by the Community of Peebles of Sir

John Ker to the altar of St Mary's Aisle in the parish church

of Peebles. 5th and Gth August 1532.

IN Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum, cunctis

pateat euideuter et sit notuni quod anno incarnationis Dominice millesimo

quingentesimo trigesimo secundo, mensis vero Augusti die quinto, indictione

quinta, pontifieatusque sanctissimi in Cristo patris ac domiui nostri domini

dementis diuina prouidentia pape sefitimi anno uouo : In mei notarii

publici testiumque subscriptorum presentia jDorsonaliter constitutus honora-

bilis vir, Johannes Hog, extunc balliuus burgi de Peblis, in pretorio eiiisdem

pro tribunali sedens, vuacum communitate eiusdem ibidem congregata,

i.N the name of God, Amen. Be it manifest and made known to all hy this

present public instrument that in the year of the incarnation of our Lord one

thousand five hundred and thirty-two, the fifth day of the month of August, the

fifth indiction, and the ninth year of the pontificate of the most lioly father in

Christ and our Lord, the lord Clement the Seventh, by divine providence pope : In
presence of me, notary public, and witnesses underwritten, personally apjieared an
honourable man, John Hog, then bailie of the burgh of Peblis, sitting in judgment

1532.] THE BURGH OF PEEBLES. 55

reliqui vero aksentes, ad electionem infrascriptam legitime premoniti ad

ydoneum capellanum eligendura ad ministrandum et deseruiendum in

altari beate Marie Virginis, in insula Johannis Geddas infra ecclesiam

parrocliialem de Peblis fundata, in manibus suis, per decessum quondam
domini Jacobi Dekysone vltimi possessoris eiusdem, de jure vacante ; et

ibidem prefatum per balliuum liberam per electionem dicte comniunitatis,

nemine contradicente exceptis duobus, viz., Gilberto Dekysone et Adam
Dekysone, discretus vir dominus Johannes Ker, capellanus, ad deseruiendum

et ministrandum in dicto altari libere electus erat, non obstante intrusione

domini Johannis Tuedy, capellani in eiusmodi altari, per suos consanguineos

confecta, ex eo quod dictus dominus Johannes Tuedynon inuentus erat ydoneus
in cantu per maiorem partem consilii dicti burgi de Peblis [et] decanum et cho-

ristas dicte ecclesie, et prefatus Dominus Johannes Ker inuentus erat ydoneus

non solum lectura sed eciam cantu ad id seruitium exercendum jier eandem
maiore partem consilii dicti burgi [et] decanum et choristas eiusdem prefate

ecclesie. Quibusquidem peractis, sexto die eiusdem mensis August! dictus